气体放电管气体放电管气体放电管气体放电管: GD8-H 系列系列系列系列
二二二二极极极极管型管型管型管型 Φ8.0×T6 mm 高能高能高能高能型型型型
兴勤电子工业股份有限公司                            1                       www.thinking.com.tw    2010.12
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知。
� 特点特点特点特点
1. 满足RoHS要求
2. 坚固的金属陶瓷结构
3. 提供有引脚及无引脚结构

50Hz,
1Sec
Single
9 Cycles
<150ms
最小绝
缘阻抗
最大电容
 (1MHz)
安规
认证
型号
(V) (V) (V) (KA) Times (A) (V) (GΩ) (pF)
UL
497B
GD82R070□□H 70±20% 500 600 52 √
GD82R075□□H 75±20% 500 600 52 √
GD82R090□□H 90±20% 500 600 52 √
GD82R120□□H 120±15% 500 700 52 √
GD82R130□□H 130±15% 500 700 52 √
GD82R145□□H 145±15% 500 700 52 √
GD82R180□□H 180±15% 500 700 80 √
GD82R230□□H 230±15% 500 700 80 √
GD82R250□□H 250±15% 500 700 80 √
GD82R300□□H 300±15% 700 900 150 √
GD82R350□□H 350±15% 700 900 150 √
GD82R400□□H 400±15% 800 1000 150 √
GD82R470□□H 470±15% 900 1100
20 15 500 20 65
150
10 1.5
√